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BETON ÇELİK ÇUBUK DENEY RAPORU 

Müşteri 
Yapı Sahibi (Proje) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
Nüm.Getiren/Alan 
Nüm.Cinsi/Adedi 
Numunenin Alındığı Tarifi 
Deneyin Yapıldığı Tariiı 
Deneyde Kullanılan Standartlar 
Numune Alma Metodu 
Alınan NOmunelerin Çapları 

L A B . / R A P O R N O : 3060 
B R N : 12997521 
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22 / 0 5 /...2017., 
.TS EN 6892-1 Mart 2011. TS EN15630-1 Mart 2011 ,TS 708 
TS 708. 
0 ( 8 ) , 0 ( 1 0 ) , 0 ( 1 2 ) , 0 ( 1 4 ) , 0 ( 1 6 ) , 

DENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER TS 708 SINIR DEĞERLERİ 
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NOT : 
Laboratuvarımız T.C.Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri mUdUrlüğünUn..21.01.2002..tarih ve..17..Nolu ' 
belgesine" Saliiptir. 
1- Bu rapor fimnamızın yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapılamaz. 
2- Deney sonuçları sadece test edilen yapı elemanlarına aittir. 
3- TS 708,TS EN ISO 6892-1, TS EN ISO 15630-1 Standartları uygulanmıştır. 
Adres: Yamanevler Mah. Alemdağ Cad. Ata sk No:17A0mraniye E-mail: cagyapilabor@hotmail.com 
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